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ТЕХНОЛОГИЈАТА НА 

ИДНИНАТА 

Важечки од 01.01.2012

PRIUS ОПРЕМА Eco Luna Sol Sol  Plus

- не е достапно

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S S
EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S S S S

BA (асистенција при кочењето) S S S S
EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S S S S

TRC (Систем за контрола на влечната снага) S S S S
VSC + (Систем за контрола на стабилноста на возилото) S S S S

CVT (Автоматски менувач) S S S S

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S S
Странично воздушно перниче, возач и совозач S S S S

Заштитни воздушни завеси, напред и назад S S S S
Воздушно перниче за колена кај возачот S S S S

Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S S S S
Потсетувачки звучен сигнал за сигурносен ремен, возач и совозач S S S S

ISOFIX држачи, надворешни задни седишта S S S S
Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта S S S S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S S
Централна брава, со далечинска контрола и централно заклучување на вратите кај возачот S S S S

НАДВОРЕШНОСТ
Сончев покрив со фотоволтен соларен панел - - - S
15" алуминиумски тркала, со 195/65 R15 гуми (Bridgestone) и рез.тркало за привремена употреба S - - -
17" алуминиумски тркала, со 215/45 R17 гуми (Bridgestone) и рез.тркало за привремена употреба - S S -
17" алуминиумски тркала, со 215/45 R17 гуми (Bridgestone) и кит за репарирање - - - S

Огледала на врати, електронски регулирани, преклопувачки и греени S S S S
Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија S S S S

Браници во боја на каросерија S S S S
Халогени предни фарови S S S S

Дневни светла (DRL, LED тип) S S S S
LED диодни предни фарови со измивачи - - S S

Предни светла за магла S S S S
Светлосна сигнализација при нагло сопирање S S S S

Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S S S S

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

цените се од информативен карактер (во евра по 
пресметковен курс 1 евро = 61.8 ден) и може да 

подлежат на промени до моментот на склучување 
порачка и договор.

 "o" опција; "S" стандардна опрема

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Ветробранско стакло на кое не се задржува вода - - S S

Тонирани стакла, изолирани од ултра-виолетови зраци и топлина S S S S

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Информационен дисплеј на предното стакло(индикатор за брзина и работа на хибриден систем) S S S S
Мултиинформационен дисплеј :монитор на хибридниот с-м, временска анализа за потрош. на гориво S S S S
Toyota Touch : 6,1 "екран во боја, контрола на клима уредот, аудио с-мот, патен комјутер,работа на хибриден с-м S S - -
Toyota Touch Pro: 7 "екран во боја, управув. на навигацијата, климата и патен комјутер,работа на хибриден с-м (Enery Monitor) - - S S
Функција на примање и читање на смс пораки - - S S
Функција на примање  на e-mail пораки - - S S
Google Local Search- поврзување со интернет преку bluetooth на мобилен телефон - - S S
Send to car- функција преку која може да се испраќаат маршрути до Toyota Touch Pro с-мот преку компјутер - - S S
Аудио систем со аудио дисплеј со CD плеер/MP3, RDS радио со 6 звучници S S - -
Аудио систем JBL со аудио дисплеј со CD плеер, RDS радио со 8 звучници - - S S

USB приклучок S S S S
Bluetooth S S S S

Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S S S S
Покажувач на надворешна температура S S S S

Навигациски систем со хард диск - - S S
Контроли на воланот за аудио системот и клима уредот S S S S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Темпомат - S S S
Клима уред S S S S

   со автоматска дигитална регулација S S S S
   со далечинско управување - - - S

Предни седишта, рачно регулирани S S S S
возач- 6 насочна регулација S S S S

совозач- 4 насочна регулација S S S S
Задни седишта делливи и преклопливи 60/40 S S S S

Предни потпирачи за глава, рачно регулирачки S S S S
Задни потпирачи за глава, рачно регулирачки S S S S

Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S S S S
Сензор за дожд - - S S

Сензор за светла - - S S
Електрохроматски ретровизор - - S S

Систем за осветлување при влегување S S S S
Електрично регулирачки прозорци напред и назад, со автоматска регулација за возачот S S S S

   со централно заклучување кај возачот S S S S
Интелигентен систем за влегување и стартување ( Smart Entry ) S S S S
  активен само за возач S S - -
  активен за возач, совозач, задна врата - - S S
Камера за возење наназад S S S S
Интелигентен самонасочувачки систем за паркирање (IPA) - - S S
Управувач  обложен со кожа - S S S
Управувач, рачно регулирачки по височина и длабочина S S S S

1.575.282 1.637.082 1.822.482 1.946.082
25.490 26.490 29.490 31.490

Вкупна комбинирана сила : 136 KS

* Доплата за металик боја 30.900 денари (500 ЕУР)

* Тојота Авто Центар го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава.

1.8 VVT-i, 99КС + Ел. Мотор 82 КС

МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)
Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)


